
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 25 de gener de 2023, de la Universitat 
Politècnica de València, per la qual es publiquen les llis-
tes provisionals de persones admeses i excloses i l’òrgan 
tècnic de selecció de l’escala/categoria facultatius arxius, 
biblioteca i museus l’àrea de Biblioteca i Documentació 
Científica (codi convocatòria: 2022/P/FC/C/20) relatiu al 
procés excepcional d’estabilització mitjançant el sistema 
de concurs pel torn d’accés lliure corresponent a l’ofer-
ta d’ocupació pública de personal d’administració i ser-
veis per a l’any 2022, resultant de la taxa addicional que 
preveu la Llei 20/2021, de 28 de desembre, de mesures 
urgents per a la reducció de la temporalitat en l’ocupació 
pública. [2023/907]

RESOLUCIÓN de 25 de enero de 2023, de la Universitat 
Politècnica de València, por la que se publican las listas 
provisionales de personas admitidas y excluidas, y órga-
no técnico de selección de la escala/categoría facultativos 
archivos, biblioteca y museos en el área de Biblioteca y 
Documentación Científica (código convocatoria: 2022/P/
FC/C/20), relativo al proceso excepcional de estabiliza-
ción mediante el sistema de concurso por el turno de acce-
so libre correspondiente a la oferta de empleo público de 
personal de administración y servicios para el año 2022, 
resultante de la tasa adicional prevista en la Ley 20/2021, 
de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reduc-
ción de la temporalidad en el empleo público. [2023/907]

De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de la convo-
catoria de 15 de diciembre de 2022, por la que se convoca el proceso 
excepcional de estabilización mediante el sistema de concurso de méri-
tos de la oferta de plazas para la escala/categoría facultativos archivos, 
biblioteca y museos en el área de Biblioteca y documentación científica 
de la Universitat Politècnica de València (código convocatorio: 2022/P/
FC/C/20), resuelvo:

Primero
Publicar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas 

que figuran en el anexo I de esta resolución, con expresión de las causas 
de su no admisión.

Segundo
Las personas aspirantes excluidas dispondrán de un plazo de diez 

días contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presen-
te Resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, confor-
me al artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, para subsanar 
los errores que hayan motivado su no admisión o formular las reclama-
ciones a que hubiere lugar.

Tercero
Todas estas reclamaciones se formularán por escrito a través del 

Registro General de la Universitat Politècnica de València, en el registro 
de la Escuela Politécnica Superior de Alcoy, en el registro de la Escuela 
Politécnica Superior de Gandia, o a través de la Sede Electrónica de la 
Universitat Politècnica de València sede.upv.es (presentación de solici-
tud genérica).

Cuarto
Hacer pública la composición del órgano técnico de selección titular 

y suplente de acuerdo con la base de la convocatoria de estas pruebas 
selectivas, tal y como figura en el anexo II de la presente resolución.

València, 25 de enero de 2023.– El rector de la Universitat Politèc-
nica de València: José Esteban Capilla Romá.

ANEXO I
Listado provisional de personas admitidas y excluidas

Lista provisional de personas admitidas

Apellidos y nombre NIF

Alegre Soler, Isabel Maria ****843**

Andrés Tomás, Carmen ****758**

Argente Garcia, Carolina ****879**

Arnal Julián, Juan José ****686**

Baranova, Olga ****706**

De conformitat amb el que disposa la base quarta de la convocatòria 
de 15 de desembre de 2022, per la qual es convoca el procés excepcio-
nal d’estabilització mitjançant el sistema de concurs de mèrits de l’ofer-
ta de places per l’escala/categoria facultatius arxius, biblioteca i museus 
l’àrea de Biblioteca i documentació científica d’aquesta Universitat 
Politècnica de València (codi convocatòria: 2022/P/FC/C/20), resolc:

Primer
Publicar les llistes provisionals de persones admeses i excloses que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució, amb expressió de les causes 
de la no-admissió.

Segon
Les persones aspirants excloses disposaran d’un termini de deu dies 

comptadors a partir de l’endemà de la publicació de la present resolució 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana d’acord amb l’article 
68 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques per a esmenar els errors que haja 
motivat la no-admissió o formular les reclamacions pertinents.

Tercer
Totes aquestes reclamacions es formularan per escrit a través del 

Registre General de la Universitat Politècnica de València, del regis-
tre de l’Escola Politècnica Superior d’Alcoi, del registre de l’Escola 
Politècnica Superior de Gandia o a través de la seu electrònica de la 
Universitat Politècnica de València l’adreça de la qual és: sede.upv.es 
(presentació de sol·licitud genèrica).

Quart
Fer pública la composició del tribunal de selecció titular i suplent, 

d’acord amb la base de la convocatòria d’aquestes proves selectives, tal 
com figura en l’annex II d’aquesta resolució.

València, 25 de gener de 2023.– El rector de la Universitat Politèc-
nica de València: José Esteban Capilla Romá.

ANNEX I
Llistat provisional de persones admeses i excloses

Llistat provisional de persones admeses

Cognoms i nom NIF

Alegre Soler, Isabel Maria ****843**

Andrés Tomás, Carmen ****758**

Argente Garcia, Carolina ****879**

Arnal Julián, Juan José ****686**

Baranova, Olga ****706**



Calatrava Barrio, Eva ****901**

Campos Alemany, Anna ****874**

Camps Llopis, José Luis ****859**

Casas Ferreño, M.ª Beatriz ****722**

Cañada Anadón, M.ª Gabriela ****332**

Checa Rubio, Ana María ****289**

Enríquez Malavé, Ricardo ****885**

Esteban Marco, Patricia ****857**

Fernández Burguete, Sergio ****102**

Furió Párraga, Blas ****312**

García Delgado, M.ª Purificación ****362**

García Pau, Víctor ****491**

Giménez Llorens, Raquel ****988**

Higón García, Fernando ****927**

Lodeiro Carpe, Carmen ****847**

Margalejo Ferrández, M.ª Isabel ****767**

Martínez Galindo, Francisco Jesús ****788**

Martínez Naharro, Susana ****993**

Martínez Portoles, Miguel ****234**

Molina Figueres, M.ª Cristina ****940**

Molina I García, Ferran ****464**

Muñoz Polo, Alicia ****217**

Ocheda Lacuesta, José Luis ****618**

Paralle Lorente, Elisa M.ª ****843**

Peiró Vitoria, Andrea ****020**

Pérez Baena, Ion ****406**

Rubio Montero, Salvador ****298**

Rubio Pascual, M.ª Minerva ****877**

Salguero Municio, Carmen ****569**

Salinas González, Luis Victor ****003**

Segarra Díaz, Araceli ****443**

Serna Sánchez, Ignacio ****949**

Serrano Navarro, Nuria ****287**

Signes Martí, Inmaculada Sacramento ****413**

Soler Boluda, Manuel ****738**

Suárez Almiñana, Sara ****844**

Tarrazó Roldán, Nuria ****646**

Terrades Franco, M Begoña ****057**

Valero Soriano, Melania ****386**

Valls Ten, Esther ****343**

Valmaña Fortea, María Teresa ****228**

Vidal Benavent, Ana Cristina ****635**

Villacreces Marco, Alicia ****022**

Lista provisional de personas excluidas

Apellidos y nombre NIF Motivos de exclusión

Benaches Luz, Josefina ****479** 2

Cardells Murciano, Mario ****320** 2

Jiménez Gracia, Maria Inmaculada ****804** 9

Calatrava Barrio, Eva ****901**

Campos Alemany, Anna ****874**

Camps Llopis, José Luis ****859**

Casas Ferreño, M.ª Beatriz ****722**

Cañada Anadón, M.ª Gabriela ****332**

Checa Rubio, Ana María ****289**

Enríquez Malavé, Ricardo ****885**

Esteban Marco, Patricia ****857**

Fernández Burguete, Sergio ****102**

Furió Párraga, Blas ****312**

García Delgado, M.ª Purificación ****362**

García Pau, Víctor ****491**

Giménez Llorens, Raquel ****988**

Higón García, Fernando ****927**

Lodeiro Carpe, Carmen ****847**

Margalejo Ferrández, M.ª Isabel ****767**

Martínez Galindo, Francisco Jesús ****788**

Martínez Naharro, Susana ****993**

Martínez Portoles, Miguel ****234**

Molina Figueres, M.ª Cristina ****940**

Molina I García, Ferran ****464**

Muñoz Polo, Alicia ****217**

Ocheda Lacuesta, José Luis ****618**

Paralle Lorente, Elisa M.ª ****843**

Peiró Vitoria, Andrea ****020**

Pérez Baena, Ion ****406**

Rubio Montero, Salvador ****298**

Rubio Pascual, M.ª Minerva ****877**

Salguero Municio, Carmen ****569**

Salinas González, Luis Victor ****003**

Segarra Díaz, Araceli ****443**

Serna Sánchez, Ignacio ****949**

Serrano Navarro, Nuria ****287**

Signes Martí, Inmaculada Sacramento ****413**

Soler Boluda, Manuel ****738**

Suárez Almiñana, Sara ****844**

Tarrazó Roldán, Nuria ****646**

Terrades Franco, M Begoña ****057**

Valero Soriano, Melania ****386**

Valls Ten, Esther ****343**

Valmaña Fortea, María Teresa ****228**

Vidal Benavent, Ana Cristina ****635**

Villacreces Marco, Alicia ****022**

Llistat provisional de persones excloses

Cognoms i nom NIF Motius d’exclusió

Benaches Luz, Josefina ****479** 2

Cardells Murciano, Mario ****320** 2

Jiménez Gracia, Maria Inmaculada ****804** 9



Motivos de exclusión:
2. Por no abonar los derechos de examen.
9. Por no estar en posesión de la titulación exigida.

ANEXO II

Tribunal titular:: 
Presidente: Elías Chumillas Jiménez, funcionario de carrera, escala 

facultativos archivo, biblioteca y museos de la Universitat Politècnica 
de València

Vocal primera: Inmaculada Ribes Llopes, funcionaria de carrera, 
escala facultativos archivo, biblioteca y museos de la Universitat Poli-
tècnica de València

Vocal segunda: Isabel Aguilar Bustamante, funcionaria de carrera, 
escala facultativos archivo, biblioteca y museos de la Universitat Poli-
tècnica de València

Vocal tercera: M.ª Josep Merli Gimeno, funcionaria de carrera, esca-
la facultativos archivo, biblioteca y museos de la Universitat Politècnica 
de València

Vocal cuarto: Francisco Manuel Delgado Soria, funcionario de 
carrera, escala facultativos archivo, biblioteca y museos de la Universi-
tat Politècnica de València

Tribunal suplente: 
Presidenta: M.ª Teresa Sánchez Sanz, funcionaria de carrera, escala 

facultativos archivo, biblioteca y museos de la Universitat Politècnica 
de València

Vocal primero: Francisco José Rubio Montero, funcionario de carre-
ra, escala facultativos archivo, biblioteca y museos de la Universitat 
Politècnica de València

Vocal segunda: Rosa M.ª Sáez Abad, funcionaria de carrera, escala 
facultativos archivo, biblioteca y museos de la Universitat Politècnica 
de València

Vocal tercera: Raquel Vallés Navarro, funcionaria de carrera, escala 
facultativos archivo, biblioteca y museos de la Universitat Politècnica 
de València

Vocal cuarto: José Ángel Maestro Cano, funcionario de carrera, 
escala facultativos archivo, biblioteca y museos de la Universitat Poli-
tècnica de València

Motius d’exclusió:
2. Per no pagar els drets d’examen.
9. Per no estar en possessió titulació exigida.

ANNEX II

Tribunal titular: 
President: Elías Chumillas Jiménez, funcionari de carrera, escala 

facultatius arxiu, biblioteca i museus de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal primera: Inmaculada Ribes Llopes, funcionària de carrera, 
escala facultatius arxiu, biblioteca i museus de la Universitat Politècnica 
de València

Vocal segona: Isabel Aguilar Bustamante, funcionària de carrera, 
escala facultatius arxiu, biblioteca i museus de la Universitat Politècnica 
de València

Vocal tercera: M.ª Josep Merli Gimeno, funcionària de carrera, esca-
la facultatius arxiu, biblioteca i museus de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal quart: Francisco Manuel Delgado Soria, funcionari de carrera, 
escala facultatius arxiu, biblioteca i museus de la Universitat Politècnica 
de València

Tribunal suplent: 
Presidenta: M.ª Teresa Sánchez Sanz, funcionària de carrera, escala 

facultatius arxiu, biblioteca i museus de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal primer: Francisco José Rubio Montero, funcionari de carrera, 
escala facultatius arxiu, biblioteca i museus de la Universitat Politècnica 
de València

Vocal segona: Rosa M.ª Sáez Abad, funcionària de carrera, escala 
facultatius arxiu, biblioteca i museus de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal tercera: Raquel Vallés Navarro, funcionària de carrera, escala 
facultatius arxiu, biblioteca i museus de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal quart: José Ángel Maestro Cano, funcionari de carrera, escala 
facultatius arxiu, biblioteca i museus de la Universitat Politècnica de 
València


		2023-02-08T14:00:06+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




